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ارتش در آستانه پیروزی در  انتخابات  میانمار
بــا پایان رأی گیری یک ماهــه در میانمار، انتظار مــی رود حزب مورد 
حمایــت ارتش در انتخاباتی که به طور گســترده «نمایشــی» و فاقد 
مشــروعیت توصیف شده است، به پیروزی قاطع دســت یابد؛ انتخاباتی که 
منتقدان آن را تلاشــی برای تحکیم حاکمیت نظامیان می دانند. بر اســاس 
برآوردها، حزب مورد حمایت ارتش موسوم به «اتحاد همبستگی و توسعه» 
در مســیر کســب اکثریت قاطع کرســی های پارلمان قرار دارد. این نخستین 
انتخابات سراســری از زمان کودتای نظامی ســال ۲۰۲۱ است که به برکناری 
دولت منتخب آنگ سان سوچی انجامید و موجی از درگیری ها را در سراسر 
کشور رقم زد. با این حال، سازمان ملل متحد، آسه آن، کشورهای جنوب شرق 
آسیا، نهادهای حقوق بشــری، انگلیس، استرالیا و مقام ارشد حقوق بشری 
اتحادیه اروپا، این انتخابات را فاقد مشــروعیت دانســته اند. در مقابل، چین 
به عنــوان یکی از متحدان اصلی ارتش میانمار، از برگزاری انتخابات حمایت 
کرده و آن را مســیری برای ثبات ارزیابی کرده است. به گفته ناظران، احزاب 
اصلی مخالــف از جمله «اتحادیه ملی برای دموکراســی» که در انتخابات 
پیشــین پیروزی قاطعی داشــت، منحل شــده یا از حضور در رقابت ها منع 
شــده اند و بســیاری از چهره های سیاسی نیز در بازداشــت به سر می برند. 
هم زمــان، قوانین ســخت گیرانه جدیــد، هرگونه انتقــاد از انتخابــات را با 
مجازات های ســنگین، از جمله حبس طولانی مدت و حتــی اعدام، روبه رو 
کرده است. گزارش ها حاکی است میزان مشارکت حدود ۵۵ درصد بوده که 

در مقایسه با حدود ۷۰ درصد در انتخابات ۲۰۲۰ کاهش نشان می دهد.

تیغ گرانی بر سفره مردم
او در پاســخ به اینکه کاهش خریــد از نظر آماری چه میزان بوده  نیز 

ادامـه از 
صفحه

۳

می گوید: «ما فعلا نمی توانیم دقیق این آمار را داشــته باشیم؛ چون 
ســبد پروتئینی شامل مرغ هم می شود و الان مصرف مرغ بالاست و 
مانــع از بــه دســت آوردن آمــار درســت می شــود. همچنیــن 
مصرف کننده های ما بخشــی ثابت هستند؛ مثل تهیه گوشت برای مراکز نظامی، 
شــرکت های تولیدی کالاهای صنعتــی و... که میزان تهیه ایــن بخش تغییری 
نمی کند. بخش دیگر که عامه مردم هستند، میزان مصرف شان تغییر می کند، اما 
آن هم الان به خوبی قابل اندازه گیری نیست؛ چون اکنون دولت گوشت را داخل 
کالابــرگ آورده و این مصرف را به شــکل مقطعی بالا می بــرد و آمار را با خطا 

مواجه می کند».
گرانی، مرغ را جایگزین گوشت کرد

برومند چهارآیین، رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشــتی اســتان 
کرمانشــاه  نیز در گفت وگو با «شــرق» پیش از هر چیــز توضیح می دهد که 
زیرساخت های فعلی ما در داخل کشور بدون ریالی هزینه برای تولید گوشت 
مــرغ قادر به تولید حداقل ســه میلیون تن اســت. به گفته او سیاســت ارز 
ترجیحــی از بیخ و بــن غلط بوده و هرگز مورد توجــه تولیدکنندگان واقعی 
نبوده اســت. او می گوید: «واردکنندگانی که اصرار بــه ارز ترجیحی و ادامه 
این سیاست اشتباه داشتند، به دنبال رانت بودند و سود این سیاست به مردم 
نمی رســید. ما از ســال ۹۷ با این سیاســت مخالف و خواهان ارز تک نرخی 
بودیــم. حذف ارز ترجیحی آمار و ارقام تولیــد را واقعی می کند؛ چون پیش 
از ایــن مثلا ظرفیت تولید مرغ مادر ۲۰ هزار قطعه بود که البته در نهایت  ۱۵ 
هزار قطعه تولید می شــد. برای ۲۰ هزار قطعه، خــوراک طیور می گرفتند و 
مابقی آن را زمان هایی که بازار با مشکل مواجه می شد، از فروش این مقدار 
ســود می بردند. در تحویل هم همین دست مشکلات آماری و شمارش های 
صوری وجود داشــت. الان با حذف ارز، هم آمارها واقعی شده اند، هم آمار 
تناژ تولید و هم قیمت ها». او تأکید می کند که تورم ســبب شده  مرغ در سبد 
غذایی مصرف کننده جایگزین گوشــت و ماهی شــود و از همین رو افزایش 
قیمت تأثیری در کاهش میزان مصرف مرغ کشــور نداشته است. او می گوید: 
«برخی آمــار مصرف را ۳۲ کیلوگرم اعلام می کنند، امــا ما این آمار را هرگز 
قبول نداشــتیم. میزان مصرف ما ۲۴،۲۵ کیلوگرم بوده و هنوز هم هســت. 
البته ممکن اســت یکی، دو کیلو کمتر شــده باشــد که از نظر آماری چندان 
معنا ندارد. گوشــت مرغ در نهایت  قیمتی بین ۲۱۰ تا ۲۳۰ هزار تومان  دارد، 
درحالی که گوشت قرمز یک میلیون تومان را به راحتی رد کرده است؛ بنابراین 
در بسیاری از مواقع مردم مرغ را جایگزین گوشت می کنند. از همین رو روزانه 
هفت هزار تن مصرف مرغ در کشــور اســت و هنوز به علت نداشــتن رقیب 

قیمتی این آمار مصرف حفظ شده است».

شرق: ارشدترین ژنرال چین به اتهام فروش اطلاعات برنامه هسته ای حکومت 
کمونیســتی پکن بــه آمریکا و دریافت رشــوه برای ارتقــای موقعیت، زیر تیغ 
بازجویــی رفته اســت. این زلزله سیاســی در پکن که دامن گیر ژانگ یوکســیا، 
نزدیک ترین متحد شــی جین پینگ شــده، ســاختار فرماندهی ارتش ســرخ را 
متلاشــی و تردیدهایی جدی درباره نفوذ اطلاعاتی واشنگتن و آینده درگیری با 

تایوان ایجاد کرده است.
وال اســتریت ژورنال در گزارشــی اختصاصــی به نقــل از افــراد مطلع، از 
یک جلســه توجیهی ســطح بالا نوشت که ارشــدترین ژنرال چین متهم است 
  اطلاعات برنامه تســلیحات هســته ای کشــور را به ایالات متحده نشت داده و 
در ازای انجام اقدامات رســمی، از جمله ارتقای یک افســر به ســمت وزارت 
دفاع چین، رشــوه دریافت کرده است. این جلسه توجیهی که با حضور برخی 
از بلندپایه ترین افســران نظامی برگزار شــد، درســت پیش از آن بود که وزارت 
دفاع ملی چین بمب  خبری خود را درباره آغاز تحقیقات از ژنرال ژانگ یوکسیا 
منتشر کند؛ فردی که زمانی  معتمدترین متحد نظامی شی جین پینگ، رهبر چین 

محسوب می شد.
این بیانیه رسمی جزئیات اندکی فراتر از بررسی «نقض شدید انضباط حزبی 
و قوانیــن دولتی» ارائه کرد، اما افراد مطلع از جلســه ای توجیهی گفتند ژانگ 
به اتهام تشــکیل «باندهای سیاســی» تحت بازجویی اســت؛ عبارتی که برای 
توصیف تلاش ها جهت ایجاد شــبکه های نفوذ که وحدت حزب کمونیست را 
تضعیف می کنند، به کار می رود. او همچنین متهم به سوءاستفاده از اختیارات 
خــود در کمیســیون مرکزی نظامــی، عالی تریــن نهاد تصمیم گیــری نظامی 

حزب کمونیست است.
مقامات همچنین در حال بررســی دقیق نظــارت او بر یک آژانس قدرتمند 
هستند که مسئولیت تحقیق، توســعه و تدارکات سخت افزارهای نظامی را بر 
عهده دارد. کســانی که از محتوای جلســه مطلع بودند، گفتند ادعا شده ژانگ 
مبالغ هنگفتی پول در ازای صدور حکم ارتقای مقام در این سیستم تدارکاتی با 
بودجه کلان دریافت کرده است. بااین حال، به گفته این افراد، شوکه کننده ترین 
اتهام فاش شــده در این جلسه پشــت درهای بسته، این بود که ژانگ داده های 
فنــی اصلی مربوط به ســلاح های هســته ای چین را به ایالات متحده نشــت 

داده است.
افراد مطلع گفتند بخشــی از شــواهد علیه ژانگ از سوی «گو جون»، مدیر 
کل ســابق شرکت ملی هســته ای چین (CNNC)، به دســت آمده است؛ یک 
شــرکت دولتی که بر تمام جنبه های برنامه های هسته ای غیرنظامی و نظامی 
چین نظارت دارد. پکن هفته گذشــته تحقیقــات درباره «گو» را به اتهام نقض 
شدید انضباط حزبی و قوانین دولتی اعلام کرده بود. در جریان جلسه توجیهی، 
مقامــات فاش کردند که بازجویی از گو، ژانگ را به یک رخنه امنیتی در بخش 
هسته ای چین مرتبط کرده است. البته جزئیات دقیق این رخنه در طول جلسه 
فاش نشــد. تلاش ها برای دسترسی به ژانگ ۷۵ ســاله و گو برای دریافت نظر 

هم بی نتیجه ماند.
لیــو پنگیــو، ســخنگوی ســفارت چیــن در واشــنگتن، در بیانیــه ای به 
وال اســتریت ژورنال گفت تصمیم حزب برای تحقیق از ژانگ نشــان می دهد 
 رهبــری «رویکردی با پوشــش کامل و تحمــل صفر در مبارزه با فســاد» را 
حفظ کرده اســت. برخی تحلیلگران می گویند سرکوب اخیر شی علیه فساد 
و بی وفایی در نیروهای مســلح، نشــان دهنده تهاجمی تریــن خانه تکانی در 
ســاختار رهبری نظامی چین از زمان مائو تســه تونگ اســت. ژانگ نیز مانند 
شــی، عضو دفتر سیاســی نخبگان حزب و یکی از «آقازاده های» چین است؛ 
اصطلاحی که برای فرزندان انقلابیون ارشد و مقامات بالای حزب کمونیست 

به کار می رود.

هتل نشینی بازرسان  در  قلمرو  ژنرال
پــدر ژانگ در طول جنــگ داخلی چین که منجر بــه قدرت گرفتن نیروهای 
کمونیســت مائو در ســال ۱۹۴۹ شد، دوشــادوش پدر شــی جنگیده بود و هر 
دو بعدها به جایگاه های ارشــد رســیدند. کریســتوفر جانســون، رئیس گروه 
اســتراتژی های چین که یک شرکت مشاوره ریســک سیاسی است، گفت: «این 

حرکــت در تاریــخ ارتش چین بی ســابقه بوده و نشــان دهنده نابــودی کامل 
فرماندهی عالی ارتش چین است ».

جلســه توجیهی داخلی روز شنبه همچنین سقوط ژانگ را به حمایت او از 
لی شــانگ فو، وزیر دفاع ســابق مرتبط کرد. به گفته افراد مطلع، ادعا شده که 
ژانگ در ازای دریافت رشــوه های کلان، به ارتقای لی کمک کرده است. سقوط 
خودِ لی در سال ۲۰۲۳ آغاز شــد؛ زمانی که از انظار عمومی ناپدید و سپس از 
وزارت دفاع برکنار شــد. حزب سال بعد او را به دلیل فساد اخراج کرد. لی نیز 

برای اظهارنظر در دسترس نبود.
برخی از افراد مطلع از جلســه گفتند شــی برای نشان دادن عمق و جدیت 
تحقیقــات فعلی، یک کارگروه ویژه را مأمور کرده تــا تحقیقات عمیقی درباره 
دوران تصــدی ژانگ به عنــوان فرمانده منطقه نظامی شــن یانگ انجام دهند؛ 
دوره ای که پنج ســال از ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۲ طول کشــید. آنها گفتند این تیم اکنون 
وارد شــهر شن یانگ در شمال شرقی چین شــده و نکته شایان توجه این است 
که تصمیم گرفته اند به جای پایگاه های نظامی - جایی که ژانگ احتمالا شبکه 

حمایتی دارد - در هتل های محلی اقامت کنند.
برخــی منابع گفتند مقامات تاکنون موبایل افســرانی را که همراه با ژانگ و 
ژنرال لیو ژنلی مراتب ترقی را طی کرده بودند، ضبط کرده اند. خبر بازجویی لیو 
ژنلی، رئیس دپارتمان ســتاد مشترک نیز روز شنبه اعلام شد و هزاران افسر که 
با این دو مرد ارتباط داشته اند، اکنون به اهداف بالقوه تبدیل شده اند. لیو که ۶۱ 

سال دارد، برای اظهارنظر در دسترس نبود.
سقوط ژانگ و لیو، تلاش چندساله شی برای پاک سازی افسرانی را که فاسد 
و از نظر سیاســی غیرقابل اعتماد تلقی می شوند، گسترش می دهد. جانسون، 
رئیس گروه استراتژی های چین که دو دهه در سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
از جمله به عنوان تحلیلگر ارشــد چین خدمت کرده، گفت پاک ســازی یکی از 
دوســتان شــخصی شــی، نشــان می دهد  اکنون هیچ محدودیتی برای مبارزه 
ضد فساد شی وجود ندارد. جانســون گفت: «شی در سال های ابتدایی کمپین 
ضد فســاد ســعی کرد با هدف قرار ندادن ژنرال های ارشــدِ در حال خدمت و 
بخش های کلیدی ارتش مانند نیروی موشــکی اســتراتژیک، از اخراج فله ای 
فرماندهان ارشــد اجتناب کند . او بعدها متوجه شد که این کار غیرممکن است 

و حرکت فعلی، پرده آخر آن فرایند است ».
تحلیلگران می گویند ابهام سیستم سیاسی چین، درک انگیزه های دقیق شی 
بــرای حذف یک متحد دیرین در ارتش چین - معــروف به ارتش آزادی بخش 
خلق - را دشــوار می کند. توضیحات داخلی ارائه شده به نخبگان حزب، مانند 
موارد مطرح شده در جلسه توجیهی شنبه، همیشه بازتاب دهنده انگیزه کامل یا 
واقعی تصمیمات شی نیست. با این حال، سرمقاله روزنامه ارتش آزادی بخش 
خلــق (PLA Daily)، بر اهمیت عوامل سیاســی در پرونــده علیه ژانگ تأکید 

 و او را متهم کرد که اســاس نهادی اقتدار رئیس کمیســیون مرکزی نظامی را 
«به شدت پایمال و تضعیف» کرده است.

سیگنال ضعف  به  واشنگتن
لایل موریس، عضو ارشد سیاست خارجی و امنیت ملی در مؤسسه سیاست 
جامعه آسیا، گفت این موضوع نشان می دهد  «ژانگ قدرتی بیش از حد خارج 
از کنترل خودِ شــی داشــته اســت ». موریس گفت حزب تأکید کرده است که 
شــی به عنوان رئیس کمیســیون مرکزی نظامی، اقتدار نهایی بر ارتش را دارد 
و نماینده فرماندهی حزب بر نیروهای مســلح اســت؛ «بنابراین، برجسته کردن 
چنین تخلفی نشان می دهد که ژانگ با زنجیره فرماندهی شی هماهنگ نبوده 
اســت ». موریس معتقد اســت فارغ از دلایل، تصمیم شی برای بیرون انداختن 
ژانگ نشــان می دهد او «به تثبیت قدرت خود بر ارتش اطمینان دارد . این برای 
شی نشــانه ضعف نیست، بلکه نشانه قدرت اســت ». برخی از افراد مطلع از 
جلســه گفتند شــی با قطع سر ساختار فرماندهی، ســیگنال می دهد که فساد 
افسارگســیخته، شــبکه های حامی پروری ریشــه دار و لو رفتن اســرار دولتی، 
تهدیدهایی وجودی برای هدف او در به دســت گرفتن کنترل تایوان هســتند؛ 
جزیره ای با حاکمیت دموکراتیک که پکن آن را قلمرو خود می داند. با این حال، 
برخی تحلیلگران می گویند خالی شــدن رده های ارشــد در پــی این اقدامات، 
احتمالا بر کارایی رزمی تأثیر می گذارد و می تواند ریسک فوری تهاجم به تایوان 
را کاهش دهد؛ چرا که شــی به سمت اســتراتژی محاسبه شده تری می چرخد. 
به نظر می رســد پکن ابتدا به دنبال معامله ای با پرزیدنت ترامپ بر سر تایوان 
است؛ آن هم در شرایطی که دو ابرقدرت امسال برای مذاکرات پرخطر در زمینه 
تجارت و امنیت آماده می شــوند. هرگونه تزلزل از ســوی ترامپ درباره امنیت 

تایوان می تواند اعتماد تایپه به عزم آمریکا را متزلزل کند.
از تابستان ۲۰۲۳، حزب افسران ارشــد ارتش، نیروی هوایی، نیروی دریایی، 
نیروی موشــکی اســتراتژیک و پلیس شــبه نظامی و همچنین فرماندهی های 
تئاتر اصلی - از جمله فرماندهی متمرکز بر تایوان - را برکنار کرده اســت. طبق 
افشاگری های رسمی بررسی شده از سوی وال استریت ژورنال، بیش از ۵۰ افسر 
ارشــد نظامی و مدیر اجرائی صنایع دفاعی در دو ســال و نیم گذشــته تحت 

بازجویی قرار گرفته یا از کار برکنار شده اند.
ام. تیلــور فــراول، مدیــر برنامــه مطالعات امنیتــی در مؤسســه فناوری 
ماساچوســت گفت: «با توجــه به انــدازه و پیچیدگی نظارت بر هر ســازمان 
نظامــی بزرگ و پیشــرفته، این خــلأ در رأس هــرم غیرقابل دفاع اســت ». او 
افــزود این وضعیــت «قطعا بر آمادگی فعلی ارتــش آزادی بخش خلق برای 
انجــام عملیات های نظامی بــزرگ و پیچیده در کوتاه مدت تــا میان مدت تأثیر 

خواهد گذاشت ».
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  آگهي تجديد مناقصه عمومي دو مرحله ای
شماره ۴۰۴/۲۱/۱۰/۱۳

        شركت سرمايه گذاری و توسعه كيش
دبيرخانه كميسيون معاملات

مناقصه گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش (سهام خاص) 
موضوع تجدید مناقصه :" خرید، حمل از مبداء و تحویل در فنس گمرک کیش تعداد  

۱۹ دســتگاه خودروی مورد نیاز سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه به صورت 
نقدی "به شرح مندرج در اسناد .

مبلغ برآورد اولیه:  ۶۳۷٫۳۳۷٫۵۰۰٫۰۰۰ (ششــصد و سی و هفت میلیارد و سیصد و  
سی و هفت میلیون و پانصد هزار) ریال

برآورد قیمت براســاس نــرخ ارز (درهم) زمان کارشناســی قیمت مــوارد مناقصه 
است. گردیده  محاسبه 

تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار: مبلغ تضمین شــرکت در فرآینــد ارجاع کار  
 ۲۹,۸۴۶,۷۵۰,۰۰۰ریــال (بیســت و نــه میلیارد و هشــتصد و چهل و  شــش میلیون و 

هفتصد و پنجاه هزار) ریال می باشد.
تاریخ فروش اســناد تجدید مناقصه : از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۴/۱۱/۰۷ ) در ســایت  

شرکت (idctender.kish.ir) تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸  
آخرین مهلت زمان تحویل اســناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی تا ســاعت ۱۶:۰۰ روز  

شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵
محل های فروش اسناد مناقصه و تحویل پاکات:  
دفتر مرکزی: جزیره کیش- لوپ دیدار- خیابان برج صدف- برج صدف- طبقه سوم  

– دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش-تلفن:  ۰۷۶-۴۴۴۵۳۳۵۳
دفتــر تهــران: بزرگراه نلســون مانــدلا- بالاتــر از چهارراه شــهید حقانــی (جهان  

کودک)- نبش خیابان کیش- ســاختمان منطقه آزاد کیش- شــماره ۴۵ - طبقه دوم ،                        
تلفن: ۸۸۸۸۰۲۶۰- ۸۸۷۷۱۹۰۳ 

 ســامانه اینترنتــی مناقصه ها و مزایدات شــرکت ســرمایه گذاری و توســعه کیش 
 idctender.kish.ir  (صرفاً فروش)

وجــه   ریــال  میلیــون)  (پانــزده   ۱۵٫۰۰۰٫۰۰۰ مناقصــه:  اســناد  فــروش  مبلــغ 
 نقــد کــه مــی بایســت بــه حســاب شــماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ بــه شــماره شــبا 
IR ۰۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱نزد بانک قرض الحســنه مهر ایران به نام شــرکت 

سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 
خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  ۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ( ده میلیون ) ریال می باشد. 
نوع سپرده شرکت در مناقصه: که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شــرط به نام مناقصه گزار مطابق ضوابط  

مندرج در اسناد مناقصه با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر
چک بانکی تضمینی به نام شــرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

رســید واریــز نقــدی بــه حســاب شــماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ بــه شــماره شــبا  

IR ۰۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱نزد بانک مهر به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش

شرایط موضوع مناقصه:  
پیشنهاددهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی- بازرگانی قرار می گیرند و  

ضریب تأثیر فنی ۴۰٪ و حداقل امتیاز قابل قبول برای
 پذیرفتن پیشــنهادات ۶۵ امتیاز می باشد.

شرایط:  سایر 
قیمتهاي پیشنهادي، مي بایست به ریال ارائه شود. 
هزینه درج هر دو نوبت آگهی و حق الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری به عهده  

برنده مناقصه می باشد.
شرکت اشخاص حقوقی و حقیقی در مناقصه آزاد است. 
ارائه هرگونه اســناد و مدارک بعد از بازگشــایی پاکات "الف" و"ب" تاثیری در ارزیابی  

نخواهد داشت.
به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشــنهادهایی که بعد از انقضای  

مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
به پیشــنهادهای فاقد ســپرده، ســپرده های مخدوش یا کمتر از میــزان مقرر، چک  

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
با عنایت به تجدید مناقصه حداقل تعداد پیشــنهادات واصله در مرحله بازگشــایی  

پاکات "الف" ،"ب" و "ج" یک  پیشنهاد می باشد.
پاکات"الف"و "ب" در ســاعت ۱۰ صبح روز دوشــنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ در جلســه  

کمیسیون معاملات در مرکز همایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد. 
حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات  

"ج" در صورت ارائه معرفی نامه کتبی معتبر، مجاز می باشد.
مناقصــه گــزار در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اســناد  

مناقصه هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نخواهد کرد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.  
جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفــن ۴۴۴۵۳۳۵۳-۰۷۶ تماس یا به  

 ســامانه اینترنتــی مناقصه ها و مزایدات شــرکت ســرمایه گذاری و توســعه کیش 
idctender.kish.ir  مراجعه فرمایید .

نوبت اول

پاک سازی بی سابقه متحدان شی جین پینگ در  ارتش چین

خیانت اتمی در قلب پکن


